ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

PODER EXECUTIVO

Tenha acesso a todos os canais oficiais
da Prefeitura de Altamira, apontando a
câmera do seu smartphone fazendo a
leitura do QRcode.

 Prefeitura Municipal de Altamira

Sede: Rua Otaviano Santos, nº 2.288

CEP. 68.371.250 – Altamira/PA

P
ág

in
a1

DESPACHO DO SETOR DE CONTABILIDADE

DESPACHO

Ao Exmo. Sr.
SUELEN DA SILVA ALVES

Secretária Municipal de Assistência Social

Ordenador de Despesas

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Conforme solicitado, informamos a Vossa Senhoria a existência de crédito

orçamentária para atender as despesas com A contratação de serviços relativo a buffet,

material personalizado em geral, organização e realização de eventos, para a Secretaria

Municipal de Assistência e Promoção Social – EMENDA PARLAMENTAR THAÍS

MIRANDA DO NASCIMENTO.

A despesa será consignada à seguinte dotação orçamentária:

DOTAÇÃO E FONTE DE RECURSO 2024
 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 PROJETO ATIVIDADE:

08 122 0030 2.395 APAE - Forro APAExonado

 CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica

 FONTE DE RECURSO:

15000000 Recursos não vinculados de Impostos

ALTAMIRA/PA 07 de junho de 2024.

________________________________________________________

VANDERLEIA ELIS PEDRONI

CHEFE DE DIVISÃO
Matricula nº. 154279-6

          Setor Contabilidade

		2024-06-07T10:09:23-0300
	VANDERLEIA ELIS PEDRONI:95021345249